
47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:57VFB Erftstadt1979MIERECZKO , MaciekM401.(2538)1

00:17:06Fort Runners Köln1993BREUER, LauridsM1.(754)2

00:17:25TUS Köln rrh.2001KLOSE, TomMJ U201.(1322)3

00:18:34Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(4046)4

00:18:51LT DSHS Köln1998HOCHSTRATE, JonasM U231.(792)5

00:18:56Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(4045)6

00:19:05ASG Elsdorf1988PAWLOWSKI, NicoleW301.(225)7

00:19:101978SCHNEIDER, MarcM402.(4035)8

00:19:25LT DSHS Köln1996WREDE, MarinaW1.(4050)9

00:19:271978GÜRTLER, OliverM403.(783)10

00:19:441987MARTIN, MarcelM301.(2221)11

00:19:49Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW2.(4042)12

00:19:51LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM451.(4024)13

00:20:09Haaner TV2002PAZIC, MiraWJ U181.(2279)14

00:20:30SSF Boww TRI1979SITZER, MarcM404.(2227)15

00:20:30LAV Bayer Uerdingen/Dormagen1969GROß, GuidoM501.(780)16

00:20:341971BRORS, StefanM452.(2566)17

00:20:48LT DSHS Köln2003HACK, VictoriaWJ U182.(785)18

00:20:49TSV Bayer Dormagen1969PÜTTER, DanM502.(4028)19

00:20:49DJK Wiking Köln2001BACHINGER, SönkeMJ U202.(738)20

00:20:52Solinger LC1976KLEMZ, BjörnM405.(798)21

00:20:54Solinger LC2002BERGHAUS, DinahWJ U183.(744)22

00:21:001969HAKE, ThomasM503.(788)23

00:21:03Lake Run Squad1988PABST, RobertM302.(2509)24

00:21:06TuS Köln rrh.1971BACHER, JoachimM453.(736)25

00:21:08LT DSHS Köln2003BÖHM, MarleneWJ U184.(750)26

00:21:10Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanMK U121.(4043)27

00:21:14LT DSHS Köln1996SEIDLER, JanM2.(636)28

00:21:151983BRATSCHER, PascalM351.(753)29

00:21:27SFD 75 Düsseldorf1967BEYER, MichaelM504.(746)30

00:21:41TV Konzen1967STABEL, BerndM505.(350)31

00:21:521977REINHARDT, IngoM406.(2522)32

00:21:552006OBERMAYR, TillMJ U141.(4023)33

00:22:101973OBERMAYR, MarcusM454.(4022)34

00:22:191946UEBBER, DieterM701.(212)35

00:22:50Du kannst Laufen!1975STIEFFENHOFER, HeikeW401.(4040)36

00:23:03TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW402.(758)37

00:23:081980BENEDIKT, JakobsM352.(742)38

00:23:23SC Oftersheim1971HECKER, SandraW451.(789)39

00:23:341976STRUBE, Thomas AlexanderM407.(305)40

00:23:50Köln2009ELIAS, LouisMK U122.(768)41

00:23:582003ZAHNEN, FabianMJ U182.(4052)42

00:24:09DJK Wiking Köln2004BACHINGER, HenningMJ U161.(739)43

00:24:16SBF Triathlon1988RINGSHAUSER, DanielaW302.(2531)44

00:24:221980JUNKERMANN, FrankM353.(794)45
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:24:411969TSCHÖKE, ThomasM506.(4041)46

00:24:49Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U142.(4044)47

00:24:52DJK Wiking Köln1967BACHINGER, AndreasM507.(737)48

00:25:05Lonely Wolf1966BECKMANN, BerndM508.(741)49

00:25:142008GROEBEL, AntonMK U123.(779)50

00:25:142009KÖNEN, EmilioMK U124.(800)51

00:25:19TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM651.(770)52

00:25:241976MEURER, RuedigerM408.(4011)53

00:25:391964BECKER, HolgerM551.(2282)54

00:25:46Rosenthaler1948KLEVER, GustavM702.(2131)55

00:25:521980PIECZYKOLAN, AleksW351.(4026)56

00:25:532006MEURER, LeonMJ U143.(4012)57

00:26:00Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu1999VERNIKOV, JohniM U232.(4047)58

00:26:141. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM509.(4037)59

00:26:171977VOSSOUGH, AndreasM409.(205)60

00:26:25Bunert-Der Kölner Laufladen1967RICHTER, StefaniW501.(4031)61

00:26:461949SCHNEIDER , WilliM703.(2257)62

00:26:501950PFAHLBUSCH, SigridW651.(2243)63

00:27:11LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM601.(764)64

00:27:332008OBERMAYR, HannahWK U121.(4021)65

00:27:42Osteopathie Stommeln1973PÜTTER, NicW452.(4029)66

00:27:481986MEYER, Sandra-ChristinW303.(4014)67

00:27:511975BÜSCHER, SonjaW403.(756)68

00:27:56Lebenswert e.1949RAHMEN, HubertM704.(4030)69

00:28:10OP Hasen1978PELZ, ChristianeW404.(4025)70

00:28:16Peppels & co2008PEPPEL, NicoMK U125.(4091)71

00:28:182001NOTARIUS, LillyWJ U202.(2554)72

00:28:182002KRATZ, FelixMJ U183.(2545)73

00:28:192007MEURER, JonaMJ U144.(4013)74

00:28:201987ROTH-RÜTTGERS, CorinnaW304.(4032)75

00:28:251965MONTWILL, AndreeM5010.(4016)76

00:28:331988LÖSCHE, CorneliaW305.(4010)77

00:28:451980BIRKENFELD, AnikaW352.(748)78

00:28:59Pulheimer SC1962SICORA, JörgM552.(2235)79

00:29:071952KUJAS, KurtM652.(4004)80

00:29:141971KNIPPING, MichaelM455.(799)81

00:29:16Tentonia Deutmecke1949HEIMES, DirkM705.(2540)82

00:29:232006BÜSCHER, HannahWJ U141.(757)83

00:29:411980ALIMI, DavidM354.(733)84

00:29:431976JUNK, NicoleW405.(793)85

00:29:451987BIERLING, SonjaW306.(747)86

00:29:491974BLARR, MaikeW453.(749)87

00:29:54Fuzzy1969HAKE, GiselaW502.(787)88

00:30:251989KÖNEN, EstherW307.(4001)89

00:30:391952RAMBOW, HaraldM653.(405)90
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:471982LAMRICH, EsterW353.(4005)91

00:30:511983KERN, AlexandraW354.(2222)92

00:30:58Cologne Cycling Club2001HUNDT, BirteWJ U203.(2514)93

00:31:00Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM654.(4009)94

00:31:16Team Raphael1981BRUNZLOW, AngelaW355.(755)95

00:31:17Du kannst Laufen!1974DOHMEN, MonikaW454.(763)96

00:31:20LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW652.(765)97

00:31:231979MIRJAM, ObermayrW406.(4015)98

00:31:29Groov Runners1970SPLITT, ChristianM456.(4039)99

00:31:29Groov Runners2009SPLITT, SonjaWK U122.(4038)100

00:31:391980SCHUBA, ThomasM355.(4036)101

00:31:401978ANDREAS, SonnenbergM4010.(734)102

00:31:582004GAUTSCH, YohannMJ U162.(774)103

00:32:021968WEHRES, UteW503.(348)104

00:32:061947FROBÖSE, IngoM706.(213)105

00:32:0909 Berg. Gladbach1981DÜRRENBERG, ThomasM356.(315)106

00:32:351965WIESEN, RolfM5011.(4048)107

00:32:42Team Tula1984MONZ, VerenaW356.(4017)108

00:32:55Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, KurtM707.(776)109

00:33:021979LENSSEN, TinaW407.(2228)110

00:33:16TV Attendorn1974KLEIN, AlexW455.(797)111

00:33:16TV Attendorn2007KLEIN, LisaWJ U142.(796)112

00:33:21Team Raphael1966BENSEL, LoreW504.(743)113

00:33:24Du kannst Laufen!1987GEHRE, SarahW308.(775)114

00:33:27Du kannst Laufen!1985DAX, CorinnaW309.(761)115

00:33:341937BRUNNER, UlrichM801.(238)116

00:33:401956DAHMEN, HeinrichM602.(403)117

00:33:47OP Hasen1976YIGIT, SevincW408.(4051)118

00:34:231979ZÜGE-ROEBER, CarolinW409.(4053)119

00:34:252005BARTMANN, JulieWJ U161.(740)120

00:34:261977KOSTA, BartmannM4011.(4003)121

00:34:36Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW653.(735)122

00:35:14Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(217)123

00:36:102008EL HAJAOUI, AminMK U126.(767)124

00:36:101977EL HAJAOUI, RabiiM4012.(766)125

00:36:25Du kannst Laufen!1976RUSSO, VerenaW4010.(4033)126

00:36:261985DAHMEN, StefanM303.(381)127

00:37:03Haus des Waldes1962HÖSCHLER, IngeborgM553.(2621)128

00:37:52Haus des Waldes1959HÖSCHLER, PeterM603.(2622)129

00:37:532009GROEBEL, AnniWK U123.(778)130

00:37:541973BERNHARD, MeurerM457.(745)131

00:47:41Revital Center1954KORDEUTER, JuttaW654.(4002)132
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:34Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(4046)1

00:19:05ASG Elsdorf1988PAWLOWSKI, NicoleW301.(225)2

00:19:25LT DSHS Köln1996WREDE, MarinaW1.(4050)3

00:19:49Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW2.(4042)4

00:20:09Haaner TV2002PAZIC, MiraWJ U181.(2279)5

00:20:48LT DSHS Köln2003HACK, VictoriaWJ U182.(785)6

00:20:54Solinger LC2002BERGHAUS, DinahWJ U183.(744)7

00:21:08LT DSHS Köln2003BÖHM, MarleneWJ U184.(750)8

00:22:50Du kannst Laufen!1975STIEFFENHOFER, HeikeW401.(4040)9

00:23:03TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW402.(758)10

00:23:23SC Oftersheim1971HECKER, SandraW451.(789)11

00:24:16SBF Triathlon1988RINGSHAUSER, DanielaW302.(2531)12

00:25:521980PIECZYKOLAN, AleksW351.(4026)13

00:26:25Bunert-Der Kölner Laufladen1967RICHTER, StefaniW501.(4031)14

00:26:501950PFAHLBUSCH, SigridW651.(2243)15

00:27:332008OBERMAYR, HannahWK U121.(4021)16

00:27:42Osteopathie Stommeln1973PÜTTER, NicW452.(4029)17

00:27:481986MEYER, Sandra-ChristinW303.(4014)18

00:27:511975BÜSCHER, SonjaW403.(756)19

00:28:10OP Hasen1978PELZ, ChristianeW404.(4025)20

00:28:182001NOTARIUS, LillyWJ U202.(2554)21

00:28:201987ROTH-RÜTTGERS, CorinnaW304.(4032)22

00:28:331988LÖSCHE, CorneliaW305.(4010)23

00:28:451980BIRKENFELD, AnikaW352.(748)24

00:29:232006BÜSCHER, HannahWJ U141.(757)25

00:29:431976JUNK, NicoleW405.(793)26

00:29:451987BIERLING, SonjaW306.(747)27

00:29:491974BLARR, MaikeW453.(749)28

00:29:54Fuzzy1969HAKE, GiselaW502.(787)29

00:30:251989KÖNEN, EstherW307.(4001)30

00:30:471982LAMRICH, EsterW353.(4005)31

00:30:511983KERN, AlexandraW354.(2222)32

00:30:58Cologne Cycling Club2001HUNDT, BirteWJ U203.(2514)33

00:31:16Team Raphael1981BRUNZLOW, AngelaW355.(755)34

00:31:17Du kannst Laufen!1974DOHMEN, MonikaW454.(763)35

00:31:20LC Euskirchen1954DOMSCHKE, KarinW652.(765)36

00:31:231979MIRJAM, ObermayrW406.(4015)37

00:31:29Groov Runners2009SPLITT, SonjaWK U122.(4038)38

00:32:021968WEHRES, UteW503.(348)39

00:32:42Team Tula1984MONZ, VerenaW356.(4017)40

00:33:021979LENSSEN, TinaW407.(2228)41

00:33:16TV Attendorn1974KLEIN, AlexW455.(797)42

00:33:16TV Attendorn2007KLEIN, LisaWJ U142.(796)43
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:21Team Raphael1966BENSEL, LoreW504.(743)44

00:33:24Du kannst Laufen!1987GEHRE, SarahW308.(775)45

00:33:27Du kannst Laufen!1985DAX, CorinnaW309.(761)46

00:33:47OP Hasen1976YIGIT, SevincW408.(4051)47

00:34:231979ZÜGE-ROEBER, CarolinW409.(4053)48

00:34:252005BARTMANN, JulieWJ U161.(740)49

00:34:36Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW653.(735)50

00:36:25Du kannst Laufen!1976RUSSO, VerenaW4010.(4033)51

00:37:532009GROEBEL, AnniWK U123.(778)52

00:47:41Revital Center1954KORDEUTER, JuttaW654.(4002)53

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:57VFB Erftstadt1979MIERECZKO , MaciekM401.(2538)1

00:17:06Fort Runners Köln1993BREUER, LauridsM1.(754)2

00:17:25TUS Köln rrh.2001KLOSE, TomMJ U201.(1322)3

00:18:51LT DSHS Köln1998HOCHSTRATE, JonasM U231.(792)4

00:18:56Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(4045)5

00:19:101978SCHNEIDER, MarcM402.(4035)6

00:19:271978GÜRTLER, OliverM403.(783)7

00:19:441987MARTIN, MarcelM301.(2221)8

00:19:51LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM451.(4024)9

00:20:30SSF Boww TRI1979SITZER, MarcM404.(2227)10

00:20:30LAV Bayer Uerdingen/Dormagen1969GROß, GuidoM501.(780)11

00:20:341971BRORS, StefanM452.(2566)12

00:20:49TSV Bayer Dormagen1969PÜTTER, DanM502.(4028)13

00:20:49DJK Wiking Köln2001BACHINGER, SönkeMJ U202.(738)14

00:20:52Solinger LC1976KLEMZ, BjörnM405.(798)15

00:21:001969HAKE, ThomasM503.(788)16

00:21:03Lake Run Squad1988PABST, RobertM302.(2509)17

00:21:06TuS Köln rrh.1971BACHER, JoachimM453.(736)18

00:21:10Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanMK U121.(4043)19

00:21:14LT DSHS Köln1996SEIDLER, JanM2.(636)20

00:21:151983BRATSCHER, PascalM351.(753)21

00:21:27SFD 75 Düsseldorf1967BEYER, MichaelM504.(746)22

00:21:41TV Konzen1967STABEL, BerndM505.(350)23

00:21:521977REINHARDT, IngoM406.(2522)24

00:21:552006OBERMAYR, TillMJ U141.(4023)25

00:22:101973OBERMAYR, MarcusM454.(4022)26

00:22:191946UEBBER, DieterM701.(212)27

00:23:081980BENEDIKT, JakobsM352.(742)28

00:23:341976STRUBE, Thomas AlexanderM407.(305)29

00:23:50Köln2009ELIAS, LouisMK U122.(768)30

00:23:582003ZAHNEN, FabianMJ U182.(4052)31

00:24:09DJK Wiking Köln2004BACHINGER, HenningMJ U161.(739)32

00:24:221980JUNKERMANN, FrankM353.(794)33

00:24:411969TSCHÖKE, ThomasM506.(4041)34

00:24:49Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U142.(4044)35

00:24:52DJK Wiking Köln1967BACHINGER, AndreasM507.(737)36

00:25:05Lonely Wolf1966BECKMANN, BerndM508.(741)37

00:25:142008GROEBEL, AntonMK U123.(779)38

00:25:142009KÖNEN, EmilioMK U124.(800)39

00:25:19TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM651.(770)40

00:25:241976MEURER, RuedigerM408.(4011)41

00:25:391964BECKER, HolgerM551.(2282)42

00:25:46Rosenthaler1948KLEVER, GustavM702.(2131)43
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:532006MEURER, LeonMJ U143.(4012)44

00:26:00Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu1999VERNIKOV, JohniM U232.(4047)45

00:26:141. FC Spich1968SCHULZ, TorstenM509.(4037)46

00:26:171977VOSSOUGH, AndreasM409.(205)47

00:26:461949SCHNEIDER , WilliM703.(2257)48

00:27:11LC Euskirchen1955DOMSCHKE, LutzM601.(764)49

00:27:56Lebenswert e.1949RAHMEN, HubertM704.(4030)50

00:28:16Peppels & co2008PEPPEL, NicoMK U125.(4091)51

00:28:182002KRATZ, FelixMJ U183.(2545)52

00:28:192007MEURER, JonaMJ U144.(4013)53

00:28:251965MONTWILL, AndreeM5010.(4016)54

00:28:59Pulheimer SC1962SICORA, JörgM552.(2235)55

00:29:071952KUJAS, KurtM652.(4004)56

00:29:141971KNIPPING, MichaelM455.(799)57

00:29:16Tentonia Deutmecke1949HEIMES, DirkM705.(2540)58

00:29:411980ALIMI, DavidM354.(733)59

00:30:391952RAMBOW, HaraldM653.(405)60

00:31:00Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM654.(4009)61

00:31:29Groov Runners1970SPLITT, ChristianM456.(4039)62

00:31:391980SCHUBA, ThomasM355.(4036)63

00:31:401978ANDREAS, SonnenbergM4010.(734)64

00:31:582004GAUTSCH, YohannMJ U162.(774)65

00:32:061947FROBÖSE, IngoM706.(213)66

00:32:0909 Berg. Gladbach1981DÜRRENBERG, ThomasM356.(315)67

00:32:351965WIESEN, RolfM5011.(4048)68

00:32:55Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, KurtM707.(776)69

00:33:341937BRUNNER, UlrichM801.(238)70

00:33:401956DAHMEN, HeinrichM602.(403)71

00:34:261977KOSTA, BartmannM4011.(4003)72

00:35:14Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(217)73

00:36:102008EL HAJAOUI, AminMK U126.(767)74

00:36:101977EL HAJAOUI, RabiiM4012.(766)75

00:36:261985DAHMEN, StefanM303.(381)76

00:37:03Haus des Waldes1962HÖSCHLER, IngeborgM553.(2621)77

00:37:52Haus des Waldes1959HÖSCHLER, PeterM603.(2622)78

00:37:541973BERNHARD, MeurerM457.(745)79

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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47. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 26. OKTOBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:06Fort Runners Köln1993BREUER, Lauridsgesamt2.(754)1

00:21:14LT DSHS Köln1996SEIDLER, Jangesamt28.(636)2

JUNIOREN U23
00:18:51LT DSHS Köln1998HOCHSTRATE, Jonasgesamt5.(792)1

00:26:00Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu1999VERNIKOV, Johnigesamt58.(4047)2

SENIOREN M30
00:19:441987MARTIN, Marcelgesamt11.(2221)1

00:21:03Lake Run Squad1988PABST, Robertgesamt24.(2509)2

00:36:261985DAHMEN, Stefangesamt127.(381)3

SENIOREN M35
00:21:151983BRATSCHER, Pascalgesamt29.(753)1

00:23:081980BENEDIKT, Jakobsgesamt38.(742)2

00:24:221980JUNKERMANN, Frankgesamt45.(794)3

00:29:411980ALIMI, Davidgesamt84.(733)4

00:31:391980SCHUBA, Thomasgesamt101.(4036)5

00:32:0909 Berg. Gladbach1981DÜRRENBERG, Thomasgesamt106.(315)6

SENIOREN M40
00:16:57VFB Erftstadt1979MIERECZKO , Maciekgesamt1.(2538)1

00:19:101978SCHNEIDER, Marcgesamt8.(4035)2

00:19:271978GÜRTLER, Olivergesamt10.(783)3

00:20:30SSF Boww TRI1979SITZER, Marcgesamt15.(2227)4

00:20:52Solinger LC1976KLEMZ, Björngesamt21.(798)5

00:21:521977REINHARDT, Ingogesamt32.(2522)6

00:23:341976STRUBE, Thomas Alexandergesamt40.(305)7

00:25:241976MEURER, Ruedigergesamt53.(4011)8

00:26:171977VOSSOUGH, Andreasgesamt60.(205)9

00:31:401978ANDREAS, Sonnenberggesamt102.(734)10

00:34:261977KOSTA, Bartmanngesamt121.(4003)11

00:36:101977EL HAJAOUI, Rabiigesamt125.(766)12

SENIOREN M45
00:19:51LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt13.(4024)1

00:20:341971BRORS, Stefangesamt17.(2566)2

00:21:06TuS Köln rrh.1971BACHER, Joachimgesamt25.(736)3

00:22:101973OBERMAYR, Marcusgesamt34.(4022)4

00:29:141971KNIPPING, Michaelgesamt81.(799)5

00:31:29Groov Runners1970SPLITT, Christiangesamt99.(4039)6

00:37:541973BERNHARD, Meurergesamt131.(745)7

SENIOREN M50
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SENIOREN M50
00:20:30LAV Bayer Uerdingen/Dormagen1969GROß, Guidogesamt16.(780)1

00:20:49TSV Bayer Dormagen1969PÜTTER, Dangesamt19.(4028)2

00:21:001969HAKE, Thomasgesamt23.(788)3

00:21:27SFD 75 Düsseldorf1967BEYER, Michaelgesamt30.(746)4

00:21:41TV Konzen1967STABEL, Berndgesamt31.(350)5

00:24:411969TSCHÖKE, Thomasgesamt46.(4041)6

00:24:52DJK Wiking Köln1967BACHINGER, Andreasgesamt48.(737)7

00:25:05Lonely Wolf1966BECKMANN, Berndgesamt49.(741)8

00:26:141. FC Spich1968SCHULZ, Torstengesamt59.(4037)9

00:28:251965MONTWILL, Andreegesamt76.(4016)10

00:32:351965WIESEN, Rolfgesamt107.(4048)11

SENIOREN M55
00:25:391964BECKER, Holgergesamt54.(2282)1

00:28:59Pulheimer SC1962SICORA, Jörggesamt79.(2235)2

00:37:03Haus des Waldes1962HÖSCHLER, Ingeborggesamt128.(2621)3

SENIOREN M60
00:27:11LC Euskirchen1955DOMSCHKE, Lutzgesamt64.(764)1

00:33:401956DAHMEN, Heinrichgesamt117.(403)2

00:37:52Haus des Waldes1959HÖSCHLER, Petergesamt129.(2622)3

SENIOREN M65
00:25:19TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt52.(770)1

00:29:071952KUJAS, Kurtgesamt80.(4004)2

00:30:391952RAMBOW, Haraldgesamt90.(405)3

00:31:00Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, Günthergesamt94.(4009)4

SENIOREN M70
00:22:191946UEBBER, Dietergesamt35.(212)1

00:25:46Rosenthaler1948KLEVER, Gustavgesamt55.(2131)2

00:26:461949SCHNEIDER , Willigesamt62.(2257)3

00:27:56Lebenswert e.1949RAHMEN, Hubertgesamt69.(4030)4

00:29:16Tentonia Deutmecke1949HEIMES, Dirkgesamt82.(2540)5

00:32:061947FROBÖSE, Ingogesamt105.(213)6

00:32:55Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, Kurtgesamt109.(776)7

SENIOREN M75
00:35:14Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt123.(217)1

SENIOREN M80
00:33:341937BRUNNER, Ulrichgesamt116.(238)1

MÄNNL. JUGEND U14
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MÄNNL. JUGEND U14
00:21:552006OBERMAYR, Tillgesamt33.(4023)1

00:24:49Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdangesamt47.(4044)2

00:25:532006MEURER, Leongesamt57.(4012)3

00:28:192007MEURER, Jonagesamt74.(4013)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:24:09DJK Wiking Köln2004BACHINGER, Henninggesamt43.(739)1

00:31:582004GAUTSCH, Yohanngesamt103.(774)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:56Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, Wiktorgesamt6.(4045)1

00:23:582003ZAHNEN, Fabiangesamt42.(4052)2

00:28:182002KRATZ, Felixgesamt73.(2545)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:25TUS Köln rrh.2001KLOSE, Tomgesamt3.(1322)1

00:20:49DJK Wiking Köln2001BACHINGER, Sönkegesamt20.(738)2

MÄNNL. KINDER U12
00:21:10Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, Jangesamt27.(4043)1

00:23:50Köln2009ELIAS, Louisgesamt41.(768)2

00:25:142008GROEBEL, Antongesamt50.(779)3

00:25:142009KÖNEN, Emiliogesamt51.(800)4

00:28:16Peppels & co2008PEPPEL, Nicogesamt71.(4091)5

00:36:102008EL HAJAOUI, Amingesamt124.(767)6

FRAUEN
00:19:25LT DSHS Köln1996WREDE, Marinagesamt9.(4050)1

00:19:49Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt12.(4042)2

SENIORINNEN W30
00:19:05ASG Elsdorf1988PAWLOWSKI, Nicolegesamt7.(225)1

00:24:16SBF Triathlon1988RINGSHAUSER, Danielagesamt44.(2531)2

00:27:481986MEYER, Sandra-Christingesamt67.(4014)3

00:28:201987ROTH-RÜTTGERS, Corinnagesamt75.(4032)4

00:28:331988LÖSCHE, Corneliagesamt77.(4010)5

00:29:451987BIERLING, Sonjagesamt86.(747)6

00:30:251989KÖNEN, Esthergesamt89.(4001)7

00:33:24Du kannst Laufen!1987GEHRE, Sarahgesamt114.(775)8

00:33:27Du kannst Laufen!1985DAX, Corinnagesamt115.(761)9

SENIORINNEN W35
00:25:521980PIECZYKOLAN, Aleksgesamt56.(4026)1

00:28:451980BIRKENFELD, Anikagesamt78.(748)2
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SENIORINNEN W35
00:30:471982LAMRICH, Estergesamt91.(4005)3

00:30:511983KERN, Alexandragesamt92.(2222)4

00:31:16Team Raphael1981BRUNZLOW, Angelagesamt95.(755)5

00:32:42Team Tula1984MONZ, Verenagesamt108.(4017)6

SENIORINNEN W40
00:22:50Du kannst Laufen!1975STIEFFENHOFER, Heikegesamt36.(4040)1

00:23:03TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt37.(758)2

00:27:511975BÜSCHER, Sonjagesamt68.(756)3

00:28:10OP Hasen1978PELZ, Christianegesamt70.(4025)4

00:29:431976JUNK, Nicolegesamt85.(793)5

00:31:231979MIRJAM, Obermayrgesamt98.(4015)6

00:33:021979LENSSEN, Tinagesamt110.(2228)7

00:33:47OP Hasen1976YIGIT, Sevincgesamt118.(4051)8

00:34:231979ZÜGE-ROEBER, Carolingesamt119.(4053)9

00:36:25Du kannst Laufen!1976RUSSO, Verenagesamt126.(4033)10

SENIORINNEN W45
00:23:23SC Oftersheim1971HECKER, Sandragesamt39.(789)1

00:27:42Osteopathie Stommeln1973PÜTTER, Nicgesamt66.(4029)2

00:29:491974BLARR, Maikegesamt87.(749)3

00:31:17Du kannst Laufen!1974DOHMEN, Monikagesamt96.(763)4

00:33:16TV Attendorn1974KLEIN, Alexgesamt111.(797)5

SENIORINNEN W50
00:26:25Bunert-Der Kölner Laufladen1967RICHTER, Stefanigesamt61.(4031)1

00:29:54Fuzzy1969HAKE, Giselagesamt88.(787)2

00:32:021968WEHRES, Utegesamt104.(348)3

00:33:21Team Raphael1966BENSEL, Loregesamt113.(743)4

SENIORINNEN W65
00:26:501950PFAHLBUSCH, Sigridgesamt63.(2243)1

00:31:20LC Euskirchen1954DOMSCHKE, Karingesamt97.(765)2

00:34:36Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt122.(735)3

00:47:41Revital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt132.(4002)4

WEIBL. JUGEND U14
00:29:232006BÜSCHER, Hannahgesamt83.(757)1

00:33:16TV Attendorn2007KLEIN, Lisagesamt112.(796)2

WEIBL. JUGEND U16
00:34:252005BARTMANN, Juliegesamt120.(740)1

WEIBL. JUGEND U18
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WEIBL. JUGEND U18
00:20:09Haaner TV2002PAZIC, Miragesamt14.(2279)1

00:20:48LT DSHS Köln2003HACK, Victoriagesamt18.(785)2

00:20:54Solinger LC2002BERGHAUS, Dinahgesamt22.(744)3

00:21:08LT DSHS Köln2003BÖHM, Marlenegesamt26.(750)4

WEIBL. JUGEND U20
00:18:34Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2001VERNIKOV, Sonjagesamt4.(4046)1

00:28:182001NOTARIUS, Lillygesamt72.(2554)2

00:30:58Cologne Cycling Club2001HUNDT, Birtegesamt93.(2514)3

WEIBL. KINDER U12
00:27:332008OBERMAYR, Hannahgesamt65.(4021)1

00:31:29Groov Runners2009SPLITT, Sonjagesamt100.(4038)2

00:37:532009GROEBEL, Annigesamt130.(778)3
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